
گروه ســینما و تلویزیون-  آنجلینا جولــی کارگردانی فیلم زندگینامه ای »رفتار 
نامعقول« که با محوریت داستان زندگی یک عکاس جنگ ساخته خواهد شد را برعهده 
گرفت. »رفتار نامعقول« فیلمی درباره زندگی دان مک کالین عکاس جنگی است که به 
کارگردانی آنجلینا جولی ساخته می شود. فیلم زندگینامه ای این عکاس جنگ بریتانیایی 
به تهیه کنندگی تام هاردی و دین بی کر با اقتباس از کتابی خودنوشت توسط این عکاس، 
که به همین نام منتشر شده ساخته خواهد شد. هاردی با کمپانی »هاردی سان و بی کر« 
تهیه کننده پروژه اســت. مک کالین تهیه کننده اجرایی این پروژه خواهد بود. گریگوری 
برک نویسنده نامزد بفتا نوشتن فیلمنامه را انجام می دهد. این فیلم برای تجلیل از زندگی 
این عکاس جنگی بریتانیایی ســاخته می شــود و او را از دوران جنگ لندن تا برخی از 
خطرناک ترین مناطق جنگی دنیا دنبال می کند. جولی با صدور بیانیه ای اعلام کرد از اینکه 
شانس ساخت زندگی این شخصیت را به دست آورده خوشحال است. وی افزود همواره 
ترکیب نترس و انسان دوستانه آثار وی را تحسین کرده و او را شاهدی بر حقایق جنگی 
می داند. مک کالین که تصاویر ســیاه و سفید به یادماندنی از جنگ های ویتنام و کامبوج 
گرفته گفت با دیدن آخرین فیلم جولی درباره کامبوج از اینکه او چنین توانایی برای ارایه 
آن مکان در آن زمان دارد، شــگفت زده شــده است. وی افزود حس می کند این فیلم در 
دست های حرفه ای وی به صورت قابل اطمینانی پیش می رود. به تازگی اعلام شد جولی 
در فیلم »تمام نت های اجرا شــده« در کنار کریستف والتس بازی می کند. از پروژه های 
جدید وی بازی در »ابدی ها« برای مارول بوده است. اکران این فیلم ابرقهرمانی به دلیل 

کرونا به سال بعد موکول شد.

گروه ســینما و تلویزیون- ششــمین جشــنواره بین المللی فیلم زنان هرات در 
افغانستان با اعطای شش جایزه به فیلم های ایرانی به کار خود پایان داد.

جشنواره فیلم زنان هرات از۱۶ تا ۱۹ نوامبر برگزار شد و در نهایت فیلم سینمایی 
»متری شیش و نیم« ساخته سعید روستایی جایزه بهترین فیلم بلند داستانی بین الملل را 
دریافت کرد و فیلم »حوا، مریم، عایشه« ساخته صحرا کریمی و به تهیه کنندگی کتایون 
شهابی جایزه بهترین فیلم بلند با موضوع زنان را گرفت. همچنین جایزه بهترین بازیگر 
زن به صورت مشترک به سارا بهرامی برای فیلم »دارکوب « ساخته بهروز شعیبی رسید 
و »ملاقات« ساخته آزاده موسوی جایزه بهترین فیلم کوتاه داستانی را به خود اختصاص 
داد. »کلاف« به کارگردانی ملیحه غلام زاده جایزه بهترین انیمیشــن و »خاتمه« ســاخته 
هادی و مهدی زارع جایزه بهترین مستند بلند را به خود اختصاص داد. فیلم »خداحافظ 
دختر شــیرازی« ساخته افشین هاشمی نیز لوح تقدیر جشنواره را به سبب نگاه ویژه به 
زنان دریافت کرد. ششــمین دوره »جشــنواره بین المللی فیلم زنان هرات« در دو بخش 
»ســینمای جهان« موضوع آزاد و »ســینمای زنان« متمرکز به مسایل زنان برگزار شد و 
امسال از میان ۳۰۰ فیلم ارسال شده از ۱۲۲ کشور جهان؛ ۷۳ فیلم منتخب از ۲۷ کشور 

جهان به این جشنواره راه یافته است.

گروه ســینما و تلویزیون-  محمد نجفی زاده تهیه کننده فیلم سینمایی »تا ابد« در 
انتظار صدور پروانه ساخت برای فیلم جدیدش به کارگردانی احسان صدیقی است.

محمد نجفی زاده تهیه کننده سینما به تازگی درخواست دریافت پروانه ساخت برای 
فیلمنامه ای با عنوان »۷:۲۴« به کارگردانی احســان صدیقی و نویســندگی محمد نداف 

را به شورای پروانه ساخت ارائه داده و در انتظار جلسه شورای پروانه ساخت است.
نجفی زاده پیش از این فیلم ســینمایی »تا ابد« به کارگردانی امید امین نگارشــی را 
تهیه کرده است که چندی پیش در سینما های سراسر کشور به نمایش عمومی درآمد و 

سپس به صورت آنلاین اکران شد.
احســان صدیقی اولین فیلم بلند ســینمایی خود »ترانه شرقی« را با بازی زنده یاد 
کریم اکبری مبارکه و پروانه معصومی ســاخته بود، پس از هفت سال قصد دارد دومین 

فیلمش را جلوی دوربین ببرد.

به تهیه کنندگی تام هاردی؛

آنجلینا جولی باردیگر 
کارگردانی می کند

سینمای ایران برنده بزرگ جشنواره 
فیلم زنان هرات

تهیه کننده »تا ابد« در انتظار پروانه 
ساخت برای »۷:۲۴«
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گروه سینما و تلویزیون- دو هفته  
اســت که یک مســابقه جدیــد به جمع 
برنامه های تلویزیون اضافه شــده است؛ 
مســابقه ای که استودیوی شــبکه سه را 
بمب گــذاری کرده و شــرکت کننده ها 
با ســیم هایی که خنثی می کننــد، امتیاز 
می گیرند. این جدیدترین برنامه ای است 
که رضا رشیدپور اجرا می کند و محمدرضا 

رضائیان تهیه کننده و کارگردانش است.
ایــن تیم پیش از ایــن برنامه اتفاق 
را روی آنتــن بردند؛ برنامه ای که در یک 
اســتودیوی بســیار بزرگ و دکور عظیم 
همراه با تماشاگران، حکایت از ایده هایی 
داشت که قرار بود مخاطب را شگفت زده 
کند؛ امــا پخش »اتفاق« با شــیوع کرونا 
همزمان شــد و همانند عمــده تولیدات 
تلویزیونی که پروداکشنی بزرگ دارند، از 

همان ابتدا در پخش معلق ماند.
بخشــی از برنامه ها در زمان شیوع 
کرونا دســتخوش تغییرات شدند با این 
حــال »اتفــاق« نفس به نفــس مخاطب 
به تولید رســید و حجم تماشــاگران در 
لوکیشــن، ضبط برنامه »اتفاق« را آسیب 
پذیر کرد چراکه اصل و اســاس طراحی 
»اتفــاق« تعامل رودررو بــا تعداد بالای 

مخاطبان حاضر در اســتودیو بود و با منع 
حضور این تماشــاگران، بخش عمده ای 
از منطق طراحی برنامه زیر ســوال رفت 
و بــه همین دلیل برنامــه با چالش جدی 

مواجه شد.
با توجه به شــیوع کرونا تلویزیون 
البته همچنان تلاش کرد برنامه های جذابی 
بــرای مخاطبان تدارک ببینــد و اگرچه 
عمــده تولیدات در شــبکه خانگی کمتر 
و یا در ســینما متوقف شد، اما تلویزیون 
نمی توانســت به توقف پروژه ها تن دهد 
و آنتــن را خالی نگــه دارد. از این حیث 
پروژه ها یکی یکی یا دچار تغییر کاربری 
شدند و یا سعی کردند با حذف تماشاگر 
یا مدل های به روزتر سراغ ایده های جدید 

بروند.
تیم »اتفــاق« هم ترجیــح داد این 
تغییرات کرونایی عامل توقفش نشود و به 
گونــه ای دیگر با یک برنامه جدید میزبان 
مردم در این روز های ســرد پاییزی باشد؛ 
اتفاقــی که حالا قــرار بود مثل بمب صدا 
و خانه ها را به هیجان یک مســابقه جدید 

مهمان کند.
مسابقه ای که تاکنون چهار قسمت 
از آن روی آنتن رفته اســت و جدیدترین 

برنامــه تلویزیــون در میان مســابقات 
تلویزیونی است و البته به سیم آخر تغییر 

نام داده است.
محمدرضا رضائیان تهیه کننده این 
مسابقه جدید که ابتدا »بمب« نام داشت و 
ســپس به »سیم آخر« تغییر نام داد، درباره 

تیم پشــت صحنه این مسابقه تلویزیونی  
گفت: تیم پشــت صحنــه برنامه از مدیر 
فیلمبرداری تا کارگردان تلویزیونی، مدیر 
هنری و حتی طراح صحنه و دیگر عوامل 
فنــی همه از با تجربه های برنامه ســازی 
هســتند. این تیم جمع شده است تا بتواند 
برنامه جذاب، مفرح و در عین حال آگاهی 

بخش را به تولید برساند.
وی با اشــاره به اینکه در هر بخش 
برنامــه از باســابقه های تلویزیون بهره 

گرفته شده اســت، بیان کرد: »سیم آخر« 
اگرچه یک مســابقه تلویزیونی اســت و 
شاید سختی تولید آن همچون برنامه های 
آیتمی و تاک شــو به چشــم نیاید، اما کار 
سخت و پرچالشــی است که تولیدش با 
تیمی از حرفه ای ها میســر شده است. به 

طــور مثال در بخــش اطلاعات عمومی 
شاید می توانســتیم به راحتی سراغ تیمی 
برویــم که ســوالاتی را طراحی کنند؛ اما 
برای اتاق فکر همین قسمت هم از افرادی 
استفاده شده مثل احسان عمادی که خود 
کارگردان مســتند مسابقه بوده؛ او تلاش 
کرده است ســوالات با جذابیت  ویژه ای 
طراحی شــوند و دیگر بخش ها هم همه 
المان های موفق بودن برنامه را لحاظ کنند.
رضائیــان که ایــن روز ها کتاب باز 

را هم در دســت تولیــد دارد و به تازگی 
پانصدمین قســمت از ایــن برنامه را به 
تولید رســانده، معتقد اســت »سیم آخر« 
هم می تواند برنامه ای شــاخص در میان 
مســابقه های تلویزیونی باشد. او در این 
بــاره توضیح داد: کتاب بــاز بعد از چند 
ســال، اخیراً پخش قســمت پانصدم را 
پشت سر گذاشــت و حالا بسیاری آن را 
برنامه ای شاخص در حوزه کتاب می دانند. 
»ســیم آخر« هم هنوز در ابتدای راه است، 
اما دورنمای ما برای آن صرفاً یک مسابقه 
ســرگرمی ساز نیســت و این مسابقه هم 
به یاری پــروردگار به یکی از برنامه های 
شــاخص در میان مسابقه های تلویزیونی 

تبدیل خواهد شد.
بعــد از موفقیــت در ایرانیزه کردن 
»عصر جدید« حالا عوامل »سیم آخر« نیز 
به این ســمت روی آوردند. چراکه »سیم 
آخــر« برگرفته از یکــی از پربیننده ترین 
مســابقه هایی اســت که در دنیا در حال 
برگزاری اســت و در بیش از ۲۰ کشــور 
در رنکینــگ موفق تریــن برنامه ها قرار 
دارد. حالا عوامل ســیم آخر ساختار این 
مســابقه را پیاده کردند و باید دید این تیم 
چگونه می تواند برگ برنده تلویزیون در 

شــب های آخر هفته پاییزی باشد.»سیم 
آخر« پنجشنبه و جمعه در ساعت پربیننده 

تلویزیون روی آنتن می رود. این برنامه 
در کنار محتوای سرگرمی، بخش های 
متنوعی در طراحی سوال دارد و فارغ 

از فضای ساختاری مسابقه، فضای 
بصری آن هم جالب توجه است؛ 
پیمان قانع طــراح دکور و مدیر 

هنری این مسابقه است.
تاکنون چهار قسمت از این 
مسابقه با اجرای رضا رشیدپور 
روی آنتن رفته است. هر مسابقه 
»ســیم آخر« حدود یک ساعت 
طول می کشــد، در هر قسمت دو 
گروه شرکت کننده حضور دارند، 
ســوالاتی مطرح می شود و شرکت 
کننده با حضور روی استیج جلوی 

یک بمب قرار می گیرد و با سیم چین 
و با اســتفاده از ساختار حذف گزینه 

دست به انتخاب می زند.
تماشــاگران نیــز با رعایــت تمام 
ضوابط بهداشــتی نظاره گر این مســابقه 
هستند. »سیم آخر« قرار است هر پنجشنبه 
و جمعه بعد از خبر شــبانگاهی شبکه سه 

سیما روی آنتن برود.

رضائیان تهیه کننده برنامه تلویزیونی »سیم آخر« درباره چگونگی تولید این برنامه با اجرای رضا رشیدپور و سختی های آن گفت.

برنامه ای ایرانیزه در تلویزیون

گروه سینما و تلویزیون-تصویربرداری فیلم سینمایی 
»آهک زنده« با بازی مهران غفوریان و پانته آ پناهی ها به زودی 

در قم آغاز می شود.
فیلم سینمایی »آهک زنده« به نویسندگی و کارگردانی 
رامیار مُشــایی و تهیه کنندگی وحید فتحعلی این روزها در 
حال ســپری کردن روزهای پایانی پیش تولید و در آســتانه 

آغاز تصویربرداری قرار دارد.
تصویربرداری این فیلم، چهارم آذرماه در »قمرود« کلید 
می خورد و تاکنون مهران غفوریان و پانته آ پناهی ها به عنوان 
دو بازیگر این فیلم معرفی شده اند و به زودی بازیگران مطرح 

دیگر این پروژه سینمایی نیز اعلام می شوند.
مهــران غفوریان که در فیلم هــای »ارادتمند، نازنین، 

بهاره، تینا« و به تازگی در سریال »قورباغه« به کارگردانی هومن سیدی در نقش جدی ظاهر شده، یکی از نقش های اصلی و جدی »آهک 
زنده« را تجربه خواهد کرد.

این بازیگر ســینما و تلویزیون در رابطه با حضورش در پروژه ســینمایی »آهک زنده« می گوید: »این فیلم فضای خیلی قشنگی دارد. 
فیلم کاملًا جدی است و الان نمی توانم موضوعش را بگویم. بخش هایی از آن در اطراف قم فیلمبرداری می شود که بازی من آن جاست و 

این فیلم برای جشنواره فیلم فجر ساخته می شود.«
»پانته آ پناهی ها« دیگر بازیگر مطرح این پروژه ســینمایی که ســال گذشــته برای نقش آفرینی در فیلم »خروج« به کارگردانی ابراهیم 

حاتمی کیا در قم حضور داشت، حالا برای فیلم »آهک زنده« مجدداً مسافر قم می شود.
از دیگر عوامل این فیلم می توان به مدیر مالی: رضا آریون فرد، دســتیاران تهیه: بامشــاد مومنی، نوشین رضایی، مدیران تولید: ملیحه 

دهقانی، محمد شکرگزار، مجری طرح: موسسه فرهنگی و هنری سپهر مهر و ماه اشاره کرد.
فیلم سینمایی »آهک زنده« در صورت برگزاری سی ونهمین جشنواره فیلم فجر در بخش »نگاه نو« رقابت خواهد کرد.

گروه ســینما و تلویزیون-کمپانی 
برادران وارنر از اولین تیزر فیلم-انیمیشن 

جدید »تام و جری« رونمایی کرد. 
این فیلم-انیمیشــن که قرار اســت 
ســال آینده میلادی اکران شود، دنباله ای 
بر دعوای ۸۰ ساله این موش و گربه است 
که داستان آن در هتلی در نیویورک اتفاق 
می افتد و یکــی از کارمندان هتل با بازی 
»کلوئی گریس« مامور بیرون کردن جری 
از هتل می شــود و تام نیز قرار است به او 

کمک کند. 
»مایکل پنا«، »کالین جاست« و »کن 
ژئونگ« دیگر بازیگران این فیلم هســتند 
کــه تلفیقی از فیلم و انیمیشــن اســت و 

کمپانــی برداران وارنر ماه مارس ۲۰۲۱ را 
برای اکران گسترده این فیلم-انیمیشن در 
نظر گرفته و امیدوار اســت شرایط شیوع 
ویروس کرونا در چند ماه آینده این امکان 

را فراهم کند. 
»تیم استوری« کارگردانی این فیلم-
انیمیشــن جدید »تام و جری« را بر عهده 
دارد و »کریــس کلومبوس« نیز از پیش به 
عنوان تهیه کننده این فیلم انتخاب شــده 

است. 
مجموعه انیمیشن های کوتاه »تام و 
جری« اولین بار در ســال ۱۹۴۰ و توسط 
»ویلیام هانا« و »جوزف باربارا« خلق شــد 
که به درگیری و رقابت بی پایان میان یک 

موش و گربه می پرداخت. هفت قسمت از 
مجموعه انیمیشن های کوتاه »تام و جری« 
بین سال های ۱۹۴۳ تا ۱۹۵۳ میلادی موفق 
به کسب جایزه اسکار شدند و اولین فیلم 
بلند بر اســاس این مجموعه نیز در ســال 
۱۹۹۳ با عنوان »تام وجری: فیلم« ســاخته 

شد. 
در ســری اصلی مجموعــه »تام و 
جری«، »ویلیام هانــا« و »جوزف باربارا« 
بین سال های ۱۹۴۰ تا ۱۹۵۸ موفق شدند 
۱۱۴ قسمت از این مجموعه انیمیشن های 
کوتاه را برای کمپانــی »MGM« تولید 

کنند. 
پــس از تعطیلی اســتودیو کارتون 

»MGM« در ســال ۱۹۵۷، ایــن کمپانی 
مجموعــه »تــام وجری« را با ســاخت 
۱۳ قســمت جدید بــه کارگردانی »جین 
دیچ« بین ســال های ۱۹۶۱ تا ۱۹۶۲ احیا 
کرد و »تام وجــری« نام خود را به عنوان 
پرفروش تریــن مجموعه انیمیشــن های 

کوتاه ثبت کرد. 
بین ســال  ۱۹۶۳ تــا ۱۹۶۷ نیز ۳۴ 
قسمت جدید از این مجموعه ساخته شد 
و در نهایــت در ســال های ۲۰۰۱، ۲۰۰۵ 
و ۲۰۱۴ ســه قســمت دیگر به مجموعه 
انیمیشــن های کوتاه »تام و جری« اضافه 
شد تا در مجموع ۱۶۴ قسمت از آن ساخته 

شده باشد. 

گروه ســینما و تلویزیون- با اضافه شدن سه بازیگر 
دیگر لیســت بازیگران فیلم سینمایی اتومبیل به کارگردانی 

علی میری رامشه تکمیل شد.
براین اســاس نیما شاهرخ شــاهی، آزیتا ترکاشوند و 
امیرغفــار منش آخرین بازیگرانی هســتند که به این فیلم 

پیوستند.
در خلاصه داســتان ایــن ملــودرام اجتماعی آمده 
است:»همیشــه همه چیز اون طــوری که فکر میکنی پیش 

نمیره... «.
اکبر عبدی، مهدی کوشــکی، سحر قریشی، ارسلان 
قاسمی، نیما شــاهرخ شاهی، علیرام نورایی، شهرزاد کمال 
زاده، امیر غفارمنش و آزیتا ترکاشــوند و همیچنین ســتاره 

آروین، سید شعیب جلالی، رضا داودی، زهرا عماد، اکبر طارمی، سجاد اقدسی و بازیگر خردسال سانیا حیدری بازیگران این فیلم سینمایی 
هستند.

تاکنون پنجاه درصد از فیلمبرداری این پروژه سینمایی انجام شده و این فیلم برای جشنواره فیلم فجر امسال آماده می شود.
دیگر عوامل این پروژه عبارت اند از:

کارگردان:علی میری رامشــه، تهیه کننده:علی عبدالعلی زاده، مجری طرح:علی میری رامشــه، نویســنده: ســیدمهدی سجادپور، 
مدیرتولید:محمدرضا عزت خانی، مدیرفیلم برداری:فرزام گل ســفیدی، دستیار یک تصویر:رضاحسنی، مدیرصدابرداری: میثم یاردیلو، 
دستیار صدا:سهیل صفاری، طراح گریم:بابک شعاعی، تدوینگر:محمد توکلی، سرپرست گروه کار گردانی: ایمان یزدی، دستیار یک و برنامه 
ریز: مرضیه اکبرنژاد، دستیار دو کارگردان:جواد امینی، منشی صحنه:لیلامربی، مشاور رسانه ای:محدثه محمدزاده، انتخاب بازیگر:محمدرضا 
عزت خانی، طراح صحنه و لباس:مهناز غنی، دســتیار لباس:زهرا عدالتخواه، دســتیار صحنه:سعید خزلی، مدیرتدارکات:روح الله خلجی، 

دستیار تدارکات:رامین گودرزی، عکاس:عباس بغداد دره ئی.

غفوریانوپناهیهادرقمهمبازیمیشوند

»تاموجری«بهدنیایواقعیآمدند

تکمیلشدنلیستبازیگرانفیلمسینمایی»اتومبیل«
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گروه سینما و تلویزیون - گاهی 
شــخصیت های ســریال های معروف 
در طول فصل هــای مختلف، تغییرات 
فاحشی می کنند و تبدیل به شرور قصه 

می شوند.
یک ســریال تلویزیونی که از ابتدا 
یک شخصیت شرور دارد، ممکن است 
چندان مورد توجه مخاطبان قرار نگیرد. 
برای همین برخی فیلمســازان تصمیم 
می گیرند، ابتدا شــخصیت قصه شان را 
مهربان نشــان دهند و بعد در روند قصه 
یا سریال شــخصیت شرور او را نمایان 

کنند.
هرچــه از نمایش این ســریال ها 

می گــذرد، مخاطبــان شــاهد یــک 
تغییــر رویکــرد غیــر منتظــره و البته 
آهســته در شــخصیت اصلی هستند. 
 در ادامــه بــه برخی از این آثار اشــاره 

می شود:
»بازی تاج و تخت«

ســریال بازی تاج و تخت یکی از 
بهترین موارد در این باره است. 

تغییر شخصیت دنریس تارگاردین 
باعث شگفت زده شدن مخاطبان شد و 
در فصل پایانی شــاهد بودیم، او از یک 
قربانی به یک محافظ خشن تبدیل شده 
کــه هدف نهایی اش رســیدن به تاج و 

تخت آهنین است. 

او پــس از آنکــه عزیزانش را از 
دســت می دهــد و در می یابــد رقیب 
سرســختی برای رســیدن بــه تخت 
 آهنین دارد، به جنون آدم کشــی سقوط 

می کند.
»خانه پوشالی«

در فصــل اول ســریال »خانــه 
پوشالی« مخاطبان می دانستند که فرانک 
آندروود، شخصیتی خاکستری دارد، اما 
در دنیای سیاســت به سختی می شد او 
را یه شــرور حقیقی نامید؛ همه چیز در 
قســمت پایانی فصل اول رو می شود؛ 
یعنی زمانی که فرانک شــخصیت پیتر 
روســو را به قتــل می رســاند و آن را 

 شــبیه به یک خودکشــی شبیه ســازی 
می کند.

»آینه سیاه«
اگرچه ســریال تخیلــی چرالی 
بروکر گلچینی از داســتان های کاملًا از 
هم جداست، اما توانایی معرفی چندین 
شــخصیت به ظاهر خوب به مخاطبان 
را دارد. یکی از این مثال ها شــخصیت 
ویکتوریا بود که اول یک قربانی به نظر 
می رسید، اما در نهایت مشخص می شود 

که قاتل است.
»افسار گسیخته«

هیچ صحبتی در مورد شــخصیت 
شــرور در ســریال ها بــدون ذکر نام 

والتــر وایت با بازی برایان کرانســتون 
 در ســریال »افســار گســیخته« تمام 

نمی شود. 
در ابتــدا او یــک معلم شــیمی 
دلســوز که بیمار شــده معرفی می شود 
کــه بــرای تامین آینــده خانــواده و 
 کودکانــش به تولید مــواد مخدر روی 

می آورد. 
او امــا در طــول ســریال به یک 
شــخصیت شــرور و بی رحــم تبدیل 

می شود. 
او در طــول ســریال قتل هایی را 
مرتکب می شــود و یک پسر بچه را نیز 

مسموم می کند.

گروه سینما و تلویزیون - سریال 
»بوتیمار« بــه تهیه کنندگی مهران مهام 
و کارگردانــی علیرضــا نجــف زاده 
 بــرای پخــش در نــوروز ۱۴۰۰ کلید 

خورد.
مجموعــه  تصویربــرداری 
تلویزیونــی »بوتیمار« بــه تهیه کنندگی 
مهــران مهــام و کارگردانــی علیرضا 
نجف زاده و نویســندگی سعید 

جلالی، شــهاب عباسی و آرمان صبوری 
در جنگل سی سنگان آغاز شد.

تصویربــرداری ســریال با رعایت 
پروتکل های بهداشــتی در جنگل ســی 
ســنگان انجام می شــود و کار انتخاب 

بازیگران ادامه دارد.
این ســریال تلویزیونی در فضایی 
مفرح با داســتانی اجتماعی به قلم سعید 

جلالی برای نوروز ۱۴۰۰ آماده می شود.
علیرضا نجف زاده که مجموعه طنز 
»زوج یــا فرد« را نیز در کارنامه خود دارد 
این بار حمید لولایی و مرجانه گلچین را 
با خود به جنگل های شــمال برده است تا 
چالش های یک خانواده ایرانی را در یک 

داستان نو به تصویر درآورد.

با اتمام ســکانس های شمالی گروه 
به تهــران بــاز می گردند تا بــا رعایت 
پروتکل های بهداشــتی ادامه مجموعه را 

در تهران تصویربرداری کنند.
ســریال »بوتیمــار« کــه بــرای 
نوروز ۱۴۰۰ شــبکه سه ســیما مراحل 
تصویربــرداری خــود را می گذرانــد، 
مجموعه ای شاد و ســرگرم کننده است 
که با نگاهی بــه رویدادهای اجتماعی و 

اقتصادی کشور تولید می شود.
علاوه بر حمیــد لولایی و مرجانه 
گلچیــن، هدایت هاشــمی نیــز در این 
سریال ایفای نقش می کند. سامی غریبی 
بازیگر خردســالی است که با بوتیمار به 
تلویزیون می آید. اما تا روزهای آتی چند 

بازیگر اصلی دیگر نیز به این پروژه اضافه 
خواهند شد.

در خلاصه داســتان این مجموعه 
نمایشی آمده اســت: بوتیمار همیشه در 
تشــنگی به ســر می برد اما آن هنگام که 
به رودخانــه و یا دریا می رســد، نگران 
می شــود که مبادا آب دریا تمام شود و او 
از تشــنگی بمیرد، پس آب نمی خورد و 
 تشــنه می ماند … بوتیمار همیشه نگران 

فرداست.
برخــی از عوامــل ایــن مجموعه 
تلویزیونی عبارتند از؛ تهیه کننده: مهران 
مهام، نویســندگان: سعید جلالی، آرمان 
صبوری و شــهاب عباســی، کارگردان: 
علیرضا نجف زاده، مجری طرح: مسعود 

انتظــاری، مدیــر برنامه ریــزی: مجتبی 
خادم زاده، مدیــر تصویربرداری: فرزام 
گل ســفیدی، مدیر صدابــرداری: امیر 
شــاهوردی، طراح چهره پردازی: شهرام 
خلــج، تدوین: حســین آرمــان، طراح 
صحنه و لباس: قاســم ترکاشوند، دستیار 
اول کارگردان: امیر ســلیم خانی، دستیار 
کارگــردان: فرید یوســف پور، منشــی 
صحنه: فرحناز خسروآبادی، مدیر تولید: 
مهدی رجبی، مشــاور رسانه ای: مجتبی 
احمــدی، تصویربــردار دوم: مرتضی 
صدیقــی، عــکاس، فیلمبردار پشــت 
صحنه: مهدی قاســمی، مدیر تدارکات: 
 کامــران نــژاد آریا، مدیــر صحنه: میلاد 

امامی و….

سریالهاییکهشخصیتشرورپنهانداشتهاندومخاطباننفهمیدند!

دورخیزکارگردان»زوجیافرد«براینوروز۱۴۰۰

رشیدپور چگونه به »سیم آخر« زد؟

با توجه به شــیوع کرونا تلویزیون البته همچنان تلاش کرد برنامه های 
جذابی بــرای مخاطبان تدارک ببیند و اگرچه عمده تولیدات در شــبکه 
خانگی کمتر و یا در ســینما متوقف شــد، اما تلویزیون نمی توانســت 
بــه توقــف پروژه ها تن دهــد و آنتن را خالــی نگــه دارد. از این حیث 
پروژه هــا یکی یکــی یا دچار تغییر کاربری شــدند و یا ســعی کردند 
با حذف تماشــاگر یا مدل های به روزتر ســراغ ایده هــای جدید بروند.


